[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.07.2011

   № 22
	О награждении  Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство начальника Муниципального органа управления образованием, культурой, молодежной политикой и спортом Н.А.Долгих о награждении Почетной грамотой сотрудников МОУ СОШ № 7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          За  многолетний добросовестный труд в сфере образования, в честь празднования Дня города и в связи с 55-летним юбилеем наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда Шулакову Наталью Николаевну – заместителя директора по научно-методической работе.
         За  многолетний добросовестный труд в сфере образования, в честь празднования Дня города и в связи с 50-летним юбилеем наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда Лазарева Сергея Николаевича – учителя технологии.

Глава городского округа

           В.В.Корсаков
_131243216.unknown